
 

 

                                                            QUYẾT ĐỊNH  

                 Về việc thành lập Hội đồng Thi đua, khen thưởng năm học 2021-2022   

 

              HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC 

      Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;    

     Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT về ban 

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

    Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022 của Trường THPT Triệu Quang Phục; 

   Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng trường THPT Triệu Quang Phục,  

                                                  

                                                         QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THPT Triệu Quang Phục năm 

học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2.Các thành viên của Hội đồng Thi đua, khen thưởng năm học 2021-2022 có nhiệm 

vụ tham mưu giúp Hiệu trưởng chỉ đạo, tổ chức thực hiện các phong trào thi đua của nhà 

trường có hiệu quả; nhân rộng các điển hình tiên tiến qua phong trào thi đua; xét chọn 

những tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua của nhà 

trường trình các cấp có thẩm quyền xét tặng danh hiệu thi đua và khen thưởng;  giải quyết 

các khiếu nại, tố cáo, kiến nghị về công tác thi đua, khen thưởng;  

- Nội dung, kế hoạch và phân công nhiệm vụ theo phụ lục (Đính kèm). 

- Kinh phí: Trích từ nguồn quỹ Thi đua - khen thưởng của nhà trường. 

Điều 3. Bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐSP nhà trường; 

-LưuVT                                                                                   

                                                                                                                                                     

                  HIỆU TRƯỞNG 
 

 

                         ( Đã Ký )  

 

                  Đỗ Xuân Vượng  

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN 

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC 

Số: 120 /QĐ -THPTTQP 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                      Yên Mỹ, ngày 01 tháng 9 năm 2021 



 

 

 

 

                                                             DANH SÁCH 

                               Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2021-2022 

 (Kèm theo Quyết định số 120/QĐ-HT ngày 01/9/2021của Hiệu trưởng Trường THPT  

 Triệu Quang Phục ) 

  

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông  Đỗ Xuân Vượng  Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Ông Nguyễn Ngọc Văn Phó Bí thư Chi bộ, Phó HT Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Bà Nguyễn Thị Mai Tuyết CTCĐ Phó Chủ tịch Hội đồng 

4 Ông Vũ Đức Tính  Thư ký HĐSP, tổ phó  Thư ký 

5 
Bà Dương Thị Hường Tổ trưởng,  trưởng Ban 

Thanh tra nhân dân  

 Ủy viên  

6 Bà Đặng Thanh Hải Tổ trưởng CM  Ủy viên  

7 Bà Phạm Thị Hồng Nhung  Tổ trưởng tổ Văn phòng  Ủy viên  

8 Ông Nguyễn Minh Tuấn  Tổ trưởng CM   Ủy viên  

9 Bà Trần Thị Hợp  Tổ trưởng CM  Ủy viên  

10 Ông Nguyễn Quang Phong Tổ trưởng CM  Ủy viên  

11 Bà Nguyễn Thị Thủy Tổ trưởng CM  Ủy viên  

12 Bà Đào Thị Thứ  Bí thư Đoàn TN  Ủy viên  

                                (Danh sách này có 12 thành viên)  

 

 


